CONTRATADA:  VICTOR  GABRIEL  BEZERRA  DE  ARAUJO
70398636427  -  CNPJ:  44.823.141/0001-80.

OBJETO: Contratação de empresa para realização da solenidade de
entrega de Títulos de Cidadania Acariense e da Comenda Manoel
Esteves de Andrade.

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  01  –  Câmara  Municipal,
Função:  01  –  Legislativa,  Sub-Função:  031  –  Ação  Legislativa,
Projeto  Atividade:  2001  –  Manutenção  da  Câmara  Municipal,
Natureza  da  despesa:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros